
Den största upptäckten under min tid,
är att en människa kan förändra sitt liv
med att förändra sitt sätt att tänka på.”

William James (1842-1910)

Skickas till :

Silva Ultramind ESP
Nei Jing Akademien AB
Östra Järnvägsgatan 1
745 37 Enköping

Plats för porto

NÅGRA AV FÖRDELARNA SOM KURSEN GER DIG

MINSKAD STRESS OCH LÄTTARE ATT SLAPPNA AV

BÄTTRE KONCENTRATION OCH MINNE

BÄTTRE KREATIVITET

BÄTTRE HÄLSA

LÄTTARE ATT FINNA OPTIMALA LÖSNINGAR

BLI BÄTTRE PÅ ATT KOMMUNICERA, BÅDE MED ANDRA OCH MED DITT INRE

TA BORT BEGRÄNSNINGAR SOM HINDRAR DIG I LIVET

FÅ STÖRRE FÖRSTÅELSE OCH INSIKT,
SOM OCKSÅ LEDER TILL BÄTTRE SJÄLVTILLIT

UPPNÅ ETT MERA MENINGSFYLLT OCH HARMONISKT LIV

Anmälan till kursen kan även göras på:
E-post: silva@neijing.se

Tel: 0171 34300

www.neijing.se

Nei Jing Akademien
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Jose Silva´s

UltraMind
ESP System

 GALENSKAP ÄR ATT TRO ATT VI KAN FORTSÄTTA PÅ SAMMA SÄTT,
UTAN FÖRÄNDRING OCH LIKVÄL UPPNÅ ANDRA RESULTAT!

ALLT DU BEHÖVER GÖRA ÄR ATT DELTA PÅ DENNA KURS,
DÄREFTER ANVÄNDA DET DU LÄRT DIG

OCH DU KAN FÖRÄNDRA DITT LIV TILL DET BÄTTRE PÅ ALLA PLAN!



Posta eller faxa in denna blankett för registrering!
Det går även att skicka anmälan via email silva@neijing.se

OBS! Fler kurstillfällen och datum finns på hemsidan : www.neijing.se
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(Gäller bara om du tagit kursen tidigare!)

KURSTILLFÄLLEN

ANMÄLAN SILVA ULTRAMIND ESP
OBS! ANMÄLAN ÄR BINDANDE

KURSAVGIFT

Kursavgiften är 3900 kr (inkl. moms)

Repetion kostar 500 kr (inkl. moms)

Övrigt Datum :

Härmed anmäler jag mig till ovanstående
kurstillfälle och har läst kursbeskrivningen.

BEKRÄFTELSE

JOSÉ     SILVA´S ULTRAMIND ESP SYSTEM(TM)

- www.neijing.se - - www.neijing.se -

JOSÉ SILVA som är grundaren till UltraMind ESP Systemet
upptäckte 1965, efter 22 års forskning att han kunde träna
människors psykiska förmågor - han kunde lära alla att
utveckla och använda sin naturliga intuition för att få den
information de behövde för att lösa problem och fatta bättre
beslut.  Redan 1966 startade Jose Silva sin första kurs.
Den blev populär i hela världen och det har skrivits flertalet
böcker om den.   Efter ytterligare nästan 40 år, presenteras
här en nyare, bredare och bättre kurs!
Må resten av ditt liv, bli det bästa i ditt liv!

MIGUEL RODRIGUEZ har arbetat många år med människor,
som lärare och terapeut med inriktning på personlig
utveckling & självkännedom.
Med en bakgrund som  homeopat, psykoterapaut, och som
lärare inom Kinesisk medicin och akupunktur, har Miguel
alltid strävat efter personlig utveckling, och med UltraMind
ESP systemet erkänner han att han hittat en väg till
självförverkligande.  Miguel är rekor för Nei Jing
Akademien, som funnits etablerad i Sverige i mer än 20 år.
Han är erkänd som terapaut, lärare och handledare i hela
Skaninavien.

Ingen segrare tror på tillfälligheter.
FRIEDRICH NIETZSHE

ULTRAMIND ESP SYSTEMET

Jose Silva önskar oss med denna kurs
välkommen till den andra fasen i
mänsklighetens utveckling!

VAD MENADE HAN MED DET?
Att när vi lär oss att använda mer av vår
tanke potential, inneboende egenskaper
och  kraft kommer nästa steg i vår
utveckling!

Genom generationer har människor
utvecklat till största delen förmågan att
tänka med den vänstra hjärnhalvan, den
analytiska och logiska tankegången.
Det vill säga, de flesta människor (c:a 90%)
fungerar med en dominant vänstra
hjärnhalva. Detta visar sig vara mycket
begränsande med tanke på den mycket
större potential som vi människor är födda
med. Lösningarna om vi bara använder
denna del av hjärnan riskerar att bli dåliga
och oöverskådliga. Något som vi kan se
exempel på i vår värld idag. En värld som
inte är i balans och med människor som
söker efter något mer, som om vi saknade
något hos oss själva.

JOSE SILVA var forskaren som använde sig
av en EEG för att undersöka det mänskliga
sinnet. För att se vad som skiljer genier
från andra.
Han kom då fram till att genier var vad
han kallade naturliga “Alfatänkare”.

ALFA är den nivå i sinnet som uppnås när
den högra hjärnhalvan arbetar.  Idealet är
när vi lär oss att använda båda
hjärnhalvorna.

Efter 22 års forskning fortsatte Jose Silva
med att forska och söka svar.  1997 hade
han utvecklat en teknik för att kommunicera
och uppnå vägledning från en högre
intelligens. Denna teknik tillåter människan
att målinriktat använda Deltafrekvenser.
Den första hjärn-frekvensen som ett foster
har är den frekvensen som kallas för Delta.

JOSE SILVA kallar Delta frekvensen för en
dörröppning till “den andra sidan”.
När en person dör, är det också
Deltafrekvens som man uppmäter. Denna
“Delta-dörröppning” verkar föra oss från
den spirituella dimensionen in till den
fysiska dimensionen, för att sedan åter föra
oss tillbaka till den spirituella dimensionen
igen.

EN “HÖGRE INTELLIGENS” är ett uttryck för
den kraften som vi alla är en del av i den
spirituella dimensionen. Oavsett vem du är
eller vilken tro du har, så kan du använda
den spirituella dimensionen till att finna
optimala lösningar. Vi har alla upplevt hur
det kan vara att använda denna kraft, när
man känner sig att råka vara på rätt plats
vid rätt tid. Vissa kallar detta för tur…

JOSE SILVA förde in denna teknik i en helt
ny kurs, med utgångspunkt från allt han
tidigare gjort och lade till denna nya
kunskap.

Detta blev en kurs som tar hänsyn till
människans senare utveckling och att
vi nu är mer öppna för den spirituella delen
av oss själva. Det är den kurs som vi nu
presenterar som SILVA ULTRA MIND ESP.

ESP har stått som ett uttryck för Extra
Sensorisk Perception, d.v.s. ett extra
sinne för att ta emot information.

Detta är ett sinne lika naturligt som alla
andra, alla har den men få har upptäck
den och ännu mindre utvecklat den

Med att använda dig av ESP-ögonen för
att hämta nyttig information och att bruka
en högre intelligens för vägledning, så
kommer du att finna bättre lösningar än
förut på alla områden i livet.
Du kommer att lära dig att använda din
klarsynthet för att finna din livsuppgift!.

OM VI MÄNNISKOR

ANVÄNDER HELA VÅR POTENTIAL

KAN VI SKAPA EN BÄTTRE VÄRLD!

Tack vare Josè Silvas framstående
forskning kan vi idag på bara några få
dagar lära oss en metod som förändrar
våra liv...

VÄLKOMMEN TILL NÄSTA STEG

I MÄNNISKANS EVOLUTION,
JOSÈ SILVAS ULTRA MIND ESP SYSTEM!

HUR GÅR DET TILL?
Under kursens två och en halv dag lär vi oss att använda vår hjärna på ett helt nytt
sätt.  Vi lär oss att använda den så som genier och andra mycket framgångsrika
människor använder den för att finna inspiration och intuitivt lösa problem.
Kursen är huvudsakligen praktisk, och innehåller mycket övningar.

NÅGOT AV VAD DU LÄR DIG PÅ KURSEN

Du lär dig få kontakt och använda din intuition – alla dina beslut kan bli bättre!
Du lär att ta kontroll över ditt liv – i och med att du lär dig komma i kontakt kan

du hämta tillbaka din egen kraft i ditt liv.
Du lär att ta fram din naturliga klarsynthet – vi har alla fötts med denna

förmåga, som får oss hitta bättre lösningar och ta rätt beslut.
Du lär att integrera det spirituella språket – vi människor har två språk, ett

fysiskt och ett spirituellt. När vi lär oss att integrera dessa båda språk, så kan vi
kommunicera med allt och alla oavsett tid och rum.

Du lär att se dig själv som en hel människa – när vi har integrerat det spirituella
språket, kommer vi förstå att vi kan använda denna energin till att skapa det vi
önskar och ändra på det vi inte önskar. Vi kan använda energin till självhealing
och healing på andra. I det spirituella språket ligger inga begränsningar. Vi
kommer att se att alla tillfälligheter inte längre är bara tillfälligheter, utan en
vägledning till att finna fram till att utföra vår livsuppgift.

Det är dåraktigt att be gudarna om det
man kan åstakomma av egen kraft!

EPIKUROS

En del kallar detta för det sjätte sinnet
eller intuition. Han kallar det istället för
Effektiv Sensorisk Projektion, d.v.s.
ett sinne som vi alla har och kan använda
till att hämta och leverera information.


